



Odpowiedzi na pytania II

Zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, ze póź. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu w trybie podstawowym na: **Dostawa odczynników i sprzętu laboratoryjnego II**, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/17/24

Pytanie nr 1 dotyczy Zadania nr 4

Czy Zamawiający w pakiecie 4 w poz 11 dopuści probówkę o pojemności całkowitej 5ml a użytkowej 4ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 2 dotyczy Zadania nr 4

Czy Zamawiający w pakiecie 4 w poz 18 dopuści probówki z etykietą? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 3 dotyczy Zadania nr 4

Czy Zamawiający w pakiecie 4 dopuszcza inne wielkości opakowań niż te wskazane w formularzu, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 4 dotyczy Zadania nr 5

Pakiet 5 poz. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu, którego czułość wynosi 95,5% a specyficzność 99,9%?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5 dotyczy Zadania nr 5

Pakiet 5 poz. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowania zawierającego 20 sztuk testów z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przeliczenie ilości do pełnego opakowania zgodnie z regułą matematyczną (od 0,1 do 0,49 w dół; od 0,5 i powyżej w górę).

Pytanie nr 6 dotyczy Zadania nr 5

Pakiet 5 poz. 9 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowania zawierającego 20 sztuk testów z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przeliczenie ilości do pełnego opakowania zgodnie z regułą matematyczną (od 0,1 do 0,49 w dół; od 0,5 i powyżej w górę).

Pytanie nr 7 dotyczy Zadania nr 5

Pakiet 5 poz. 9 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu, którego swoistość wynosi 98%?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 8 dotyczy Zadania nr 5

Pakiet 5 poz. 10 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu o czułości analitycznej wynoszącej 0,8 ng/ml dla antygenu GDH, 2 ng/ml dla toksyny A i 0,63 ng/ml dla toksyny B?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 9 dotyczy Zadania nr 5

Pakiet 5 poz. 11 W związku z brakiem dostępności na rynku testu z poz. 11, zwracamy się z prośbą o wyłączenie go z pakietu 5. Pozostawienie Pakietu 5 w obecnym kształcie drastycznie ograniczy konkurencję asortymentowo-cenową, co skutkuje wzrostem ceny oferty przetargowej.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ



Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

ul.K.K.Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658

tel.: +48 (71) 301-13-11 fax.: +48 (71) 301-13-12 www.zozolawa.wroc.pl zozolawa@zozolawa.wroc.pl

Pytanie nr 10 dotyczy Zadania nr 5

Pakiet 5 poz. 12 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowania zawierającego 10 sztuk testów z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przeliczenie ilości do pełnego opakowania zgodnie z regułą matematyczną (od 0,1 do 0,49 w dół; od 0,5 i powyżej w górę).

Pytanie nr 11 dotyczy Zadania nr 5

Pakiet 5 poz. 13 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu o wykrywalności dla GI = 12,5 ng/ml, GII = ; 5 ng/m?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 12 dotyczy Zadania nr 5

Pakiet 5 poz. 14 Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu zaoferowania testu tego samego producenta co kontrola zaoferowana w poz. 12

Odpowiedź: Zamawiający poprawia omyłkę pisarską, polegającą na wpisaniu niewłaściwej pozycji, której dotyczy kontrola.

Winno być jak następuje:

14	Rota-Adeno-Noro sucha kontrola pozytywna tego samego producenta, co oferowany test w poz. 13
----	-----------------------------------------------------------------------------------------------------

Zamawiający w załączeniu do niniejszego pisma udostępnia poprawiony Załącznik nr 9 – Arkusz asortymentowo – cenowy dla Zadania nr 5.

Pytanie nr 13 dotyczy Zadania nr 5

Pakiet 5 poz. 15 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie dziesięcioparametrowych pasków analizy do moczu?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. Dyrektora
mgr Marta Zapłotna
St. Specjalista ds. Zamówień Publicznych